

ООО "ЛАБПРОЕКТ", ИНН 7726358208, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом № Дом 1, корпус Строение 1-2, квартира Этаж 3 Ком. 50, тел.: +7(926)5850916, р/с 40702810538000083127, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ФГБУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН" л/сч 20736В61230, ИНН 7751023847, 142782, Москва г, Московский п, Института Полимиелита п, Грузополучатель доовладение № 8, корпус 1, тел.: +7(495)8419002, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

ООО "ЛАБПРОЕКТ", ИНН 7726358208, 117105, Москва г, Варшавское ш, дом № Дом 1, корпус Строение 1-2, квартира Этаж 3 Ком. 50, тел.: +7(926)5850916, Поставщик р/с 40702810538000083127, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

ФГБУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН" л/сч 20736В61230, ИНН 7751023847, 142782, Москва г, Московский п, Института Полимиелита п, Плательщик доовладение № 8, корпус 1, тел.: +7(495)8419002, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

Основание Договор №31603683597-ОК от 27.06.2016

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
153	06.09.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Страница	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	шт	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
1	Флакон пенициллиновый ФО из трубки стеклянной для антибиотиков Объем-10 мл	БП-000000246	шт	796					50 310,000	5,40	271 674,00	10%	27 167,40	298 841,40			
2	Колпачок алюминиевый для упорования флаконов с лекарственными средствами. К2-20	БП-000000349	шт	796					40 000,000	0,60	24 000,00	10%	2 400,00	26 400,00			
Итого												295 674,00	29 567,40	X		325 241,40	

Страница

мер по ряду	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
3	Пробка резиновая медицинская под флаконы для инъекций	БП-000000350	шт	796					39 360,000	1,10	43 296,00	10%	4 329,60	47 625,6	
Итого										X	43 296,00	X	4 329,60	47 625,6	
Всего по накладной										X	338 970,00	X	33 897,00	372 867,0	

Товарная накладная имеет приложение на Три

порядковых номеров записей

прописью	
прописью	

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листях

Всего отпущено на сумму Триста семьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят семь рублей 00 копеек

Генеральный директор _____

Отпуск груза разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

Ломакин В. С. _____

Зайкина О. С. _____

Ломакин В. С. _____

2016 года

